
,P2, di*hbuctju toplorne eneraije

TOPLIFIKACIIA
LAZAREVAC

BROJ:747712
DATUM: 06.12.2019. god.
LAZAREVAC

IZVES'I'AJ

O sprovedenoj javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara

NABAVKA KLI PNOG KOMPRESORA ZA. Y AZDU H

l. Poziv zapodno3enje ponuda poslat je sledeiim ponudadima:

l. GALEB SYSTEM, Sabac
2. TEHNOGAMA, Simanovci

2. Ponude su dostavili sledeii ponudadi:

1) GALEB SYSTEM, Sabac, Ul. Pocerska broj 111, br. ponude 7507,117-051212019 od
05.12.2019. god.. na ukupan iznos od 15.660,00 din bez PDV-a, MODEL: AIR 201/6,
FIAC Italija, rok isporuke je 2 dana, plaianja u roku od l5 dana, garancija 12 meseci.

2) TEHNOGAMA. Simanovci, Ul. Dedka bb, br. ponude 7533 od 06.12.2019. god.. na
ukupan iznos od 9.711,20 din bez PDV-a, MODEL: COMPY 015. ABAC Italija, rok
isporuke je 3 dana. pla6anja u roku od 15 dana, garancija 24 meseca.

Na osnovu iznetog Realizatorjavne nabavke predlaZe sledeiu

ODLUKU

PredlaZe se Direktoru JP ..Toplifikacija" Lazarevac, da se zajavnu nabavku - dobra

NABAVKA KLIPNOG KOMPR"ESORA ZA Y AZDUH

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda ponudada TEHNOGAMA, Simanovci, Ul. Dedka bb, br.
ponude 7533 od,06.12.2019. god., na ukupan iznos od 9.711,20 din bez PDV-a, MODEL: COMPY
015, ABAC Italija, rok isporukeje 3 dana, plaianja u roku od l5 dana, garancija 24 meseca.

SAN:
R

ii, dipl.ecc

Adresa: Karadorcleva 32. 11550 Lazarevac Tel: 011/8117-130 Faks:011/8117-090
E-mail : toplifikacAa@bplifikacia. net Web : witw toplifikaciia. net

PIB: 104643237 Mati'ni broj:20199601

.4/

uMr


